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При заказах указывайте номер артикула

Клеммы для соединения и подключения
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Скоба для крепления круглых проводников Rd 8-10 мм за
водосточной трубой

Cu — 100
Cu — 120

Тип
301 S-CU-100
301 S-CU-120

Материал
Поверх-
ность

диаметром
мм

Уп.
Шт.
10
10

Вес
кг/100 шт.
5,850
6,700

Арт.-№
5351456
5351472

20
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• с выемкой;
• для круглых проводников Rd 8-10;
• с шестигранным болтом M6 x 20 и гайкой M6.

Cu Медь €/100 шт.

Трубная скоба

17,2 3/8
21,3 1/2
26,9 3/4
33,7 1
42,4 11/4
48,3 11/2
60,3 2
76,1 21/2
88,9 3
100 31/2
114,3 4

Тип
303 DIN-3/8
303 DIN-1/2
303 DIN-3/4
303 DIN-1
303 DIN-1 1/4
303 DIN-1 1/2
303 DIN-2
303 DIN-2 1/2
303 DIN-3
303 DIN-3 1/2
303 DIN-4

диаметром
мм

диаметром
inch

Уп.
Шт.
5
5
5
5
5
5
5
10
10
10
10

Вес
кг/100 шт.
22,600
23,280
25,640
28,300
31,300
33,220
36,840
39,400
43,300
64,900
66,800

Арт.-№
5102057
5102073
5102081
5102111
5102138
5102154
5102197
5102219
5102235
5102251
5102278

40

D

ø
11

58

• DIN 48818, форма D; 
• с крепежным отверстием Ø 11 мм; 
• с 2 шестигранными болтами M8 x 20 (4 дюйма = M10);
• с 2 шестигранными гайками M8 (4 дюйма = M10).

Сталь Сталь

FT Горячая оцинковка

€/100 шт.




